
Služební místo FM 2430 
 

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 

v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu 

Zajímáte se o oblast účetnictví a baví Vás metodická činnost? 

Pak hledáme právě Vás! 

Metodik/Metodička účetnictví 
 

• Místo výkonu služby na Praze 1 – poblíž Malostranského náměstí 

• Služební poměr na dobu neurčitou (13. platová třída) 

• Termín pro podávání přihlášek do 4. dubna 2024 

• Předpokládaný termín nástupu je květen až červen 2024 

 

Co bude Vaše práce? 

Odborník na této pozici připravuje vnitřní předpisy v oblasti účetnictví, oběhu účetních dokladů 

včetně jejich finanční kontroly. Dále vytváří související podrobné účetní metodické postupy pro 

ministerstvo a prezentuje je v rámci ministerstva. Nastavuje účetních postupy v ekonomickém 

informačním systému, navrhuje další rozvoj systému a testuje úpravy systému v souladu  

se legislativními požadavky a vnitřními předpisy. 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně  

• Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu 

• Až 5 dní studijního volna ročně 

• Příspěvek na volnočasové aktivity z FKSP  

• Možnost využití Multisport karty 

• Adaptační proces pro nové zaměstnance 

• Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

• Možnost stravování v budově 

• Základní platový tarif až 45 420 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu 

• Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

 

Co je na pozici potřeba? 

• Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

• Trestní bezúhonnost  

• Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost 

Výhodou pro Vás bude 

• Praxe s účetnictvím vybraných účetních jednotek 

Hledáme kolegu/kolegyni - absolventa /absolventku magisterského studia se zájmem o oblast 

účetnictví. 

 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/metodik-metodicka-ucetnictvi-55188

